Unità immobiliare adibita ad attività ricettiva (bar – ristorante –albergo) sita nel Comune di 

Latronico  (PZ) in c/da Calda, distinto in catasto al foglio 17 p.lla 490-491 oltre terreno censito 

al foglio 17 p.lla 32/a in parte  (mq 1033).    

Prezzo base €  43.395,68 (quarantatremilatrecentonovantacinque/68) saranno ritenute efficaci 

offerte non inferiori ad € 32.546,76 (trentaduemilacinquecentoquarantasei/76)  pari   al 75%  

del prezzo base sopra  indicato.   

Il presente avviso sarà pubblicato sul portale delle vendite pubbliche nonché pubblicato 

integralmente sui siti WWW.ASTEGIUDIZIARIE e www.tribunale.lagonegro.giustizia.it, sul 

quotidiano “LA NUOVA DEL SUD”.